МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД ЛАНГЕПАС

ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА - ЮГРЫ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЛАНГЕПАСА

 ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ И МОЛОДЕЖНОЙ ПОЛИТИКИ

ПРИКАЗ

от «_30_ » __ноября_   2018 г. № _375/1_

Об изменении муниципальной уполномоченной организации при реализации

программы персонифицированного финансирования дополнительного образования детей

на территории города Лангепаса в 2018 году

В соответствии с Положением о департаменте образования и молодежной политики

администрации города Лангепаса, на основании постановления администрации города Лангепаса

от 25.09.2018 №1811 «О реорганизации Лангепасского муниципального автономного учреждения

«Центр по работе с детьми и молодежью «Фортуна» путем присоединения к нему Лангепасского

городского муниципального автономного учреждения «Информационно – методический

образовательный центр» во исполнение постановления администрации города Лангепаса от

22.03.2017 №366 «О введении персонифицированного финансирования дополнительного

образования детей на территории города Лангепаса», приказываю:

1. Определить муниципальной уполномоченной организацией в городе Лангепасе при

реализации программы персонифицированного финансирования дополнительного образования

детей на территории города Лангепаса на декабрь 2018 года Лангепасское муниципальное

автономное учреждение «Центр по работе с детьми и молодежью «Фортуна» (Е.И.Захаров).

2. Директору  Лангепасского муниципального автономного учреждения «Центр по работе с

детьми и молодежью «Фортуна» Е.И.Захарову:

 2.1. Проконтролировать внесение изменений в уставные документы в связи с определением новых

направлений деятельности;

2.2. Определить ответственных специалистов за организацию работы по реализации программы

персонифицированного финансирования дополнительного образования детей на территории

города Лангепаса на декабрь 2018 года.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор департамента образования

и молодежной политики

администрации города Лангепаса                                                                           А.В. Милкин

Исполнитель:

Специалист-эксперт управления  молодежной политики и дополнительного образования

департамента образования и молодежной политики
Пономарева Елена Владимировна

30 ноября 2018 года

Телефон: 8(34669)2-28-21

К рассылке: Пономарева, Красноштан, Фортуна,  ИМОЦ